UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 01 — Gestor Especializado em Ciéncia e Tecnologia
Concurso FAPEAL-2006
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GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006

CARGO: 02 — Gestor Especializado em Ciéncia e Tecnologia
— ADMINISTRADOR —
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006

CARGO: 03 — Gestor Especializado em Ciéncia e Tecnologia
— Bacharel em Ciéncias da Computagéo —
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Concurso FAPEAL-2006
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 04 — Gestor Especializado em Ciéncia e Tecnologia - CONTADOR
Concurso FAPEAL-2006
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GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 05 — Gestor Especializado em Ciéncia e Tecnologia - ECONOMISTA
Concurso FAPEAL-2006
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COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 06 — Gestor Especializado em Ciéncia e Tecnologia - JORNALISTA
Concurso FAPEAL-2006
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PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 07 — Assistente Técnico Especializado
— TECNICO EM CONTABILIDADE —
Concurso FAPEAL-2006
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PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 08 — Assistente Técnico Especializado
— TECNICO EM INFORMATICA -
Concurso FAPEAL-2006
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24{04/2006
CARGO: 09 — ASSISTENTE TECNICO
Concurso FAPEAL-2006
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COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 10 — Auxiliar Técnico - MOTORISTA
Concurso FAPEAL-2006

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

moOo>» oo o0omoOowmo> > 000> o0Oom>>»®Om

Pracga Visconde de Sinimbu, 206 www.copeve.ufal.br
Centro — Macei6/AL — CEP: 57020-720 V copeve@reitoria.ufal.br

Fone: 82 — 3326-3811 / 3336-2507



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

GABARITO PRELIMINAR — 24/04/2006
CARGO: 11 — AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO
Concurso FAPEAL-2006
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